
UCHWAŁA NR 3 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), w 
związku z uchwałą nr 3 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 6 listopada 2023 r. (Monitor UW z 2023 
r. poz. 372) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się wybory jednej osoby do Rady Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
Uniwersytetu Warszawskiego z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. 

§ 2 

Ustala się następujący harmonogram wyborów określonych w § 1: 

1. Zgłaszanie kandydatur: od 8 lutego do 9 lutego 2024 
2. Pierwsza elektroniczna runda głosowania: od 12 lutego do 19 lutego 2024 
3. Druga elektroniczna runda głosowania:14 lutego 2024 
4. Trzecia elektroniczna runda głosowania: 15 lutego 2024 
5. Czwarta elektroniczna runda głosowania: 16 lutego 2024 

§ 3 

W wyborach określonych w § 1 nie powołuje się komisji skrutacyjnej, a głosy z systemu Ankieter 
odczytają członkowie WKW, wskazani przez przewodniczącego WKW.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący WKW: Jerzy Tyszkiewicz 

 


